
Obec Hrabětice, IČO 00600385 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 31 790 200,0026 803 200,00 33 112 300,00 26 728 236,86XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 200 000,00207 100,00 207 100,00 157 983,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 0,000,00 218 300,00 218 201,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 100 000,0050 000,00 450 000,00 269 067,10XXXXXXXXX X XXXX
1069 XXXX Ostatní správa v zemědělství 0,000,00 75 000,00 75 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 16 600,00 16 593,90XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 420,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 500,00500,00 500,00 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 25 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 0,003 000,00 16 600,00 13 550,98XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 54 100,00 54 020,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 183 000,00153 000,00 192 100,00 159 316,89XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 352 200,00 352 140,63XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 4 000,0010 000,00 60 900,00 59 579,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6 302 500,006 282 000,00 6 382 400,00 258 743,55XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 20 000,008 400,00 18 400,00 15 641,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 16 000,007 800,00 22 800,00 16 445,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,00258 000,00 258 000,00 335 326,10XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,000,00 4 900,00 4 838,00XXXXXXXXX X XXXX
3769 XXXX Ostatní správa v ochraně životního prostředí 0,000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 0,000,00 20 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 100,00500,00 21 100,00 20 623,49XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 100,00100,00 100,00 0,90XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 220 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 230 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,0010 000,00 10 400,00 400,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 33 849 100,00 41 564 300,00 29 213 427,40 38 951 900,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Hrabětice, IČO 00600385 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 500 000,00380 000,00 587 100,00 583 747,00XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 75 000,0075 000,00 75 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 0,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 0,000,00 952 800,00 952 555,78XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 200 000,00200 000,00 124 600,00 123 546,33XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 108 600,00208 600,00 526 900,00 507 168,54XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 88 000,0087 700,00 87 700,00 87 700,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 7 000,005 000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 5 000,0030 000,00 30 000,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 90 000,0060 000,00 239 100,00 123 142,96XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 7 000,00204 000,00 64 700,00 48 207,45XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 2 065 000,002 008 700,00 2 218 300,00 2 218 214,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 41 000,0041 000,00 41 000,00 40 188,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 16 000,0016 000,00 16 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 72 700,0049 700,00 85 200,00 59 669,66XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 520 000,00475 000,00 525 200,00 320 020,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 220 000,00120 000,00 120 000,00 84 495,28XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 170 000,0050 000,00 110 200,00 110 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 110 000,0045 000,00 141 500,00 140 947,60XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 20 000,006 000,00 30 400,00 30 328,51XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 250 000,000,00 321 000,00 131 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 550 000,00615 000,00 1 455 500,00 1 806 911,81XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 560 000,00495 000,00 605 500,00 558 394,99XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 539 000,00138 000,00 138 000,00 36 486,68XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 1 400 000,002 000 000,00 2 000 000,00 1 098 584,55XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 19 918 500,0019 120 300,00 18 793 900,00 3 822 318,98XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 49 300,00 49 238,77XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 920 000,00815 000,00 825 000,00 694 172,32XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 880 000,00820 000,00 862 000,00 720 119,34XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 0,000,00 13 800,00 6 772,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 353 000,00582 200,00 582 200,00 251 999,84XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 57 400,0061 500,00 61 500,00 61 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 10 000,005 000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5399 XXXX Ostatní záležitosti bezpečnosti, veřejného pořádku 100 000,0050 000,00 70 000,00 57 426,60XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 37 000,0036 000,00 36 900,00 36 880,72XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 967 000,001 763 000,00 2 067 900,00 1 963 649,25XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 31 500,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 31 500,00 12 792,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 13 194,40XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 295 500,002 042 500,00 2 105 900,00 1 878 366,71XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 6 309,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 65 000,0050 000,00 51 200,00 51 145,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 230 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 210 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 8 510 000,005 010 000,00 9 027 300,00 8 366 444,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 37 700,0018 900,00 18 900,00 18 862,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 37 809 100,00 45 235 000,00 27 529 950,87 43 911 900,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Hrabětice, IČO 00600385 KEO4 1.14.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 4 960 000,003 960 000,00 3 670 700,00 -1 683 476,53XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 3 960 000,00 3 670 700,00 -1 683 476,53 4 960 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 78

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


